站（www.sse.com.cn）上的《关于公司董事兼副总经理离职的公告》（公告编号：2016-066）。

http://www.cninfo.com.cn/cninfo-new/disclosure/sse/bulletin_detail/true/1202085032?announceTime=2016-03-26
http://www.cninfo.com.cn/cninfo-new/disclosure/sse/bulletin_detail/true/1202085032?announceTime=2016-03-26
http://www.cninfo.com.cn/cninfo-new/disclosure/sse/bulletin_detail/true/1202085032?announceTime=2016-03-26

2016 年年度报告

45 / 151

十七、积极履行社会责任的工作情况

(一) 上市公司扶贫工作情况

□适用 √不适用

(二) 社会责任工作情况

√适用 □不适用

报告期内，公司充分尊重银行、职工、供应商、下游客户、股东、社区等利益相关者的合法

权利，向银行及其它债权人提供必要的信息供其决策，积极听取公司员工的意见并努力提高员工

的福利待遇和安全生产意识，为员工及社会创造更多更好的工作机会，与上游供应商维持良好的

合作关系，努力提升产品质量，积极为下游客户提供差异化服务并创造价值，加强公司内控建设，

提高公司治理及规范运作水平，尊重和维护公司广大投资者的利益，加强与投资者的互动交流，

同时支持地方建设与发展，减少环境污染，积极纳税，实现了公司与员工、股东、环境、社会的

和谐健康可持续发展。

(三) 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其子公司的环保情况说明

□适用 √不适用

十八、可转换公司债券情况

(一) 转债发行情况

□适用 √不适用

(二) 报告期转债持有人及担保人情况

□适用 √不适用

(三) 报告期转债变动情况

□适用 √不适用

报告期转债累计转股情况

□适用 √不适用

(四) 转股价格历次调整情况

□适用 √不适用

(五) 公司的负债情况、资信变化情况及在未来年度还债的现金安排

□适用 √不适用

2016 年年度报告

46 / 151

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：万股
 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公积金转

股
其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 6,000 75   4,156.02 -1,843.98 2,312.04 8,312.04 51.95

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 6,000 75   4,156.02 -1,843.98 2,312.04 8,312.04 51.95

其中：境内非国有法人

持股
470 5.88   -470 -470 0 0

境内自然人持股 5,530 69.12   4,156.02 -1,373.98 2,782.04 8,312.04 51.95

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股

份
2,000 25   3,843.98 1,843.98 5,687.96 7,687.96 48.05

1、人民币普通股 2,000 25   3,843.98 1,843.98 5,687.96 7,687.96 48.05

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、普通股股份总数 8,000 100   8,000 0 8,000 16,000 100

2、 普通股股份变动情况说明

√适用 □不适用

（1）公司第七届董事会第十三次会议、2015 年年度股东大会审议通过了《关于公司 2015 年

度利润分配及资本公积金转增股本方案》，同意以公司截止 2015 年 12 月 31 日的总股本 8,000 万

股为基数，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 10 股，同时每 10 股派发现金股利 5 元（含税）。

公司利润分配及资本公积金转增股本方案于 2016 年 5 月实施完毕，并随后取得了无锡市工商行政

管理局换发的新营业执照。公司本次资本公积金转增股本后，总股本由 8,000 万股变为 16,000 万

股。

（2）公司首次公开发行股票上市交易前共有 12 名原始股东，其中江苏锦诚投资有限公司及

朱菁、陈有舵、许伯新、储一平、王仕勤、芦春梅、路宏、张信美等 8 名自然人合计持有 1,843.98

万股限售股股票，自公司股票上市之日起已经满十二个月，该部分股票于 2016 年 3 月 21 日解禁

上市，变为无限售条件流通股股票，加上首次公开发行上市的 2,000 万股无限售条件股票，在公

司 2015 年年度利润分配及资本公积金转增方案未实施前，无限售条件股份总数合计为 3,843.98

万股，12 名原始股东中卢凤仙、蒋达伟、周静合计持有的 4,156.02 万股股票仍处于锁定期内，为